ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghi Xuân, ngày     tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn thẩm tra xác nhận mức độ đạt chuẩn khu dân cư

nông thôn mới kiểu mẫu đợt 2 năm 2021

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc với Đoàn thẩm tra xác nhận mức

độ đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu đợt 2 năm 2021 của Văn

phòng điều phối nông thôn mới tỉnh (Theo văn bản số 777/VPĐP-KHNVGS

ngày 11/11/2021 của Văn phòng điều phối NTM tỉnh).

1. Thành phần:

* Ở huyện, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Viết Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện (mời tham gia Tổ 1);

- Đồng chí Bùi Việt Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện (mời tham gia Tổ 2);

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Nông thôn mới huyện, Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (dự và đưa tin)

* Ở các xã: Đan Trường, Xuân Phổ, Xuân Hải, Xuân Mỹ, Xuân Hồng,

Cương Gián, kính mời:

- Bí thư - Trưởng Ban Chỉ đạo; Chủ tịch - Trưởng Ban quan lý; cán bộ

chuyên trách nông thôn mới xã;

- Bí thư, Thôn trưởng có khu dân cư đề xuất đánh giá.

(Thành phần cấp xã, thôn giao UBND xã tin mời)

2. Thời gian và địa điểm: 02 ngày, bắt đầu từ 8 giờ ngày 19/11/2021.

(có lịch kiểm tra cụ thể kèm theo)

Giao Văn phòng NTM huyện chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung, các điều kiện liên quan phục vụ công tác thẩm tra, đánh giá.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm quy định; thực hiện nghiêm yêu cầu 5K của Bộ Y tế và các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Văn phòng NTM;
- Lưu: VT, NTM.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đinh Hữu Thắng

Lịch thẩm tra xác nhận mức độ đạt chuẩn Khu dân cư nông thôn mới

kiểu mẫu đợt 2 năm 2021 tại các xã thuộc huyện Nghi Xuân

(Kèm theo Giấy mời  số           /GM-UBND  ngày       /11/2021 của UBND huyện)

Tổ 1:

TT Thời gian Địa điểm

1 Ngày 19/11/2021 (Thứ 6)

Sáng
Thôn 5, xã Xuân Hồng

Thôn Hội Minh, xã Xuân Hội

Chiều
Thôn Hồng Mỹ, xã Xuân Mỹ
Thôn Thuận Mỹ, xã Xuân Mỹ

2 Ngày 20/11/2021 (Thứ 7) Sáng

Thôn Dương Phòng, xã Xuân Hải

Thôn Hải Lục, xã Xuân Hải
Thôn Hồng Thủy, xã Xuân Hải

Tổ 2:

TT Thời gian Địa điểm

1 Ngày 19/11/2021 (Thứ 6)

Sáng
Thôn Song Nam, xã Cương Gián

Thôn 2, xã Xuân Lĩnh

Chiều
Thôn Kiều Văn, xã Xuân Phổ

Thôn Thống Nhất, xã Xuân Phổ

2 Ngày 20/11/2021 (Thứ 7) Sáng

Thôn Trường Thủy, xã Đan Trường

Thôn Trường Hoa, xã Đan Trường

Thôn Trường Tĩnh, xã Đan Trường

Ghi chú: Buổi sáng bắt đầu làm việc từ 8 giờ, buổi chiều bắt đầu lúc 14 giờ

		thangdh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:13:14+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:36:52+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:37:18+0700

		2021-11-17T09:37:36+0700

		2021-11-17T09:37:52+0700

		2021-11-17T09:38:16+0700

		2021-11-17T09:38:34+0700